
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 вересня 2024 року № 206

Про створення осередка вивчення навчального предмета «Захист України»

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про основні засади
державної політики у сфері утвердження української національної та
громадянської ідентичності», «Про військовий обов’язок та військову
службу», враховуючи Указ Президента України від 18.05.2019 № 286/2019
«Про стратегію національно-патріотичного виховання», для підвищення
рівня викладання навчального предмета «Захист України» та з метою
формування в учнів 10-11 класів закладів освіти Гребінківської міської ради
національної та громадянської ідентичності, громадянської стійкості та
оборонної свідомості, здатності виявляти свою національну та громадянську
ідентичність у повсякденному життя і в умовах негативних зовнішніх
впливів та готовності до захисту незалежності і територіальної цілісності
України, конституційних засад державного ладу, національних інтересів та
суспільно-державних (національних) цінностей України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити осередок вивчення навчального предмета «Захист
України» (далі-Осередок) в Опорному закладі Гребінківська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області.

2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Кудрик О.П.):

2.1. Забезпечити викладання навчального предмета «Захист України»
для учнів 10-11 класів закладів освіти Гребінківської міської ради у
створеному Осередку з 02 вересня 2024 року.

2.2. Учнів 10-11 класів закладів освіти Гребінківської міської ради, на
базі яких не створено Осередок викладання навчального предмета «Захист
України», а саме: Гребінківська гімназія Гребінківської міської ради
Полтавської області, Слободо-Петрівська загальноосвітня школа І-ІІІ



ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області, Кулажинська
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської
області та Майорщинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
міської ради Полтавської області, забезпечити вивченням даного навчального
предмета на базі закладу освіти, де створено Осередок.

3. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Кудрик О.П.), контроль за
його виконання на заступника міського голови (Радченко Л.М.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


